ТАЯТСКИЙ
ВЕСТНИК

Печатное издание органа местного самоуправления
Таятского сельсовета

с. Таяты                                     № 29                         06.11.2020 г.

ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.11.2020                                        с. Таяты                                               № 5-Р

Об избрании главы Таятского сельсовета
Каратузского района Красноярского края

              В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края
от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 21 Устава Таятского сельсовета Каратузского района Красноярского края, главой 7 Регламента Таятского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Таятского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 № 122/А-Р «Об утверждении Регламента Таятского сельского Совета депутатов», рассмотрев протокол заседания конкурсной Комиссии, документы отобранных кандидатов и материалы конкурсных испытаний на должность главы Таятского сельсовета, Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать на должность главы Таятского сельсовета Каратузского района Красноярского края Иванова Федора Поликарповича.
2. Иванову Федору Поликарповичу приступить к исполнению обязанностей Главы Таятского сельсовета Каратузского района Красноярского края с 07.11.2020 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Таятского сельского Совета депутатов А.Ю. Высоцкого.
    4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании органа местного самоуправления Таятского сельсовета «Таятский вестник».

Председатель Таятского
сельского Совета депутатов                                                А.Ю. Высоцкий

ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.11.2020                                        с. Таяты                                      № 6-Р

Об отмене решения Таятского сельского
 Совета депутатов № 13-1Р от 12.07.2010
«Об утверждении правил содержания
домашних животных, птиц и пчёл на территории
 муниципального образования «Таятский сельсовет»
      Рассмотрев протест прокуратуры Каратузского района Красноярского края от 12.10.2020 № 7-03-2020 на решение Таятского сельского Совета депутатов № 13-1Р от 12.07.2010, на основании Устава МО «Таятский сельсовет», Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Отменить решение Таятского сельского Совета депутатов № 13-1Р от 12.07.2010 «Об утверждении правил содержания домашних животных, птиц и пчёл на территории муниципального образования «Таятский сельсовет».
     2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике.
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Таятский вестник».

Глава администрации
Таятского сельсовета                                                             Ф.П. Иванов

Председатель Таятского
сельского Совета депутатов                                                  А.Ю. Высоцкий

___________________________________________________________________________
Выпуск номера подготовила: администрация Таятского сельсовета.
Тираж :10 экземпляров.
[bookmark: _GoBack]Наш адрес: с.Таяты улица Советская 6.